ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПРОСМОТР РАБОТЫ

Председателю организационного

комитета муниципального  этапа

всероссийской олимпиады

школьников в городе

Димитровграде в 2023/2024

учебном году

по ____________________________
                                            (предмет)

_______________________________
(фамилия, имя, отчество)

обучающ________класса_________

_______________________________
(полное название образовательной организации

в соответствии с уставом)

Заявление.

Прошу предоставить мою олимпиадную работу по

______________________________________для её просмотра.

 _________________ (дата)     ________________ (подпись)